
 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 25
 Progressiva: 0+480.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 2.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 26
 Progressiva: 0+500.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 2.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 27
 Progressiva: 0+520.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 4.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 28
 Progressiva: 0+540.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 4.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 29
 Progressiva: 0+560.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 4.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 30
 Progressiva: 0+580.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 4.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 31
 Progressiva: 0+600.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 4.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 32
 Progressiva: 0+620.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 4.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 33
 Progressiva: 0+640.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 6.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 34
 Progressiva: 0+660.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 6.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 35
 Progressiva: 0+680.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 6.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE

 Tracciato: TR-A_NV06B
 Sezione 36
 Progressiva: 0+700.00
 Scala: 1:200
 Quota di Riferimento: 6.00

 QUOTE TERRENO

 PROGRESSIVE TERRENO

 QUOTE PROGETTO

 DISTANZE PARZIALI PROGETTO

 PROGRESSIVE PROGETTO

DIFFERENZA QUOTE
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0.93%-0.93%

2.50%-2.50%

2.50%-2.50%

0.53%-0.53%

-1.47%1.47%

-2.50%2.50%

-2.50%2.50%

-2.50%2.50%

-2.50%2.50%

-2.50%2.50%

-2.50%2.50%

-2.50%2.50%

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.909 m²

Volume

17.02 m³

Vol. Cum.

639.96 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

969.86 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.947 m²

Volume

18.57 m³

Vol. Cum.

658.53 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

1009.86 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.737 m²

Volume

16.85 m³

Vol. Cum.

675.38 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

1049.86 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.789 m²

Volume

15.27 m³

Vol. Cum.

690.64 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

1089.86 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.424 m²

Volume

12.13 m³

Vol. Cum.

702.77 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

1129.86 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.749 m²

Volume

11.73 m³

Vol. Cum.

714.50 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

1169.86 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.559 m²

Volume

13.08 m³

Vol. Cum.

727.58 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

1209.86 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.472 m²

Volume

10.31 m³

Vol. Cum.

737.89 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

3.000 m²

Volume

50.00 m³

Vol. Cum.

1259.86 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.279 m²

Volume

7.51 m³

Vol. Cum.

745.40 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

50.00 m³

Vol. Cum.

1309.86 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.214 m²

Volume

4.93 m³

Vol. Cum.

750.33 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

1349.86 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.187 m²

Volume

4.01 m³

Vol. Cum.

754.35 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

1389.86 m³

TERRENO VEGETALE

Materiale

Vegetale

Area

0.208 m²

Volume

3.97 m³

Vol. Cum.

758.31 m³

STRADA BIANCA

Materiale

Misto gran. stab.

Area

2.000 m²

Volume

40.00 m³

Vol. Cum.

1429.86 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 4+80.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

1.28 m²

0.36 m²

13.10 m³

23.29 m³

5006.77 m³

175.79 m³

4830.98 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 5+00.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

2.46 m²

0.11 m²

37.40 m³

4.68 m³

5044.17 m³

180.47 m³

4863.70 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 5+20.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

1.39 m²

0.14 m²

38.58 m³

2.48 m³

5082.75 m³

182.95 m³

4899.80 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 5+40.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

1.65 m²

0.14 m²

30.40 m³

2.88 m³

5113.15 m³

185.83 m³

4927.32 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 5+60.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.97 m²

0.19 m²

26.23 m³

3.37 m³

5139.38 m³

189.20 m³

4950.18 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 5+80.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.19 m²

0.85 m²

11.60 m³

10.42 m³

5150.98 m³

199.62 m³

4951.36 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 6+00.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

0.50 m²

0.42 m²

6.86 m³

12.70 m³

5157.84 m³

212.32 m³

4945.51 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 6+20.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

2.76 m²

0.00 m²

32.59 m³

4.21 m³

5190.43 m³

216.53 m³

4973.89 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 6+40.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

1.20 m²

0.01 m²

39.66 m³

0.07 m³

5230.08 m³

216.61 m³

5013.48 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 6+60.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

1.39 m²

0.00 m²

25.94 m³

0.08 m³

5256.02 m³

216.68 m³

5039.34 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 6+80.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

1.46 m²

0.00 m²

28.46 m³

0.00 m³

5284.48 m³

216.68 m³

5067.80 m³

MOVIMENTI TERRA Prog. 7+00.00

Area di sterro

Area di riporto

Volume sterro

Volume riporto

Volume sterro cumulato

Volume riporto cumulato

Volume netto

1.40 m²

0.00 m²

28.55 m³

0.00 m³

5313.03 m³

216.68 m³

5096.35 m³
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